ПРИКАЗ № 22
по МОУ СОШ с.Луков Кордон от 30.05.2008 г.
«О создании Управляющего Совета школы»

На основании Положения об Управляющем Совете и предложений от учредителя, структурных подразделений школы, родительской общественности и учащихся старших классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Создать Управляющий Совет школы.

П.2. Назначить в Управляющий Совет школы следующих сотрудников, педагогов, учащихся и представителей родительской общественности, избранных на собраниях, и кооптированных согласно Устава школы:

От учредителя – Коблов С.А.

От сотрудников школы – Бисеналиев Н.И., Нурманова А.А., Утешева А.Т.

От учащихся – Савкина В., Тажикенова А.

От родительской общественности – Бубнова О.Н., Давлетова Г.Т., Трушалиев С.С., Батаргалиев К.К.

От общественности – глава администрации МО – Нурманов Н.А.

По должности входит – Арыков А.А. – директор школы.

П.3. 1 заседание провести в мае.

П.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Директор школы:                  А.А.Арыков